Про припинення опіки над 
дитиною, позбавленою батьківського

піклування, ******** *.*.
Розглянувши подання служби у справах дітей Автозаводської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 05.12.2025 (№ 02-04/2945), на підставі п. 50 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866, керуючись ст.ст. 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

вирішив:

1. Припинити опіку над дитиною, позбавленою батьківського піклування, ******* ****** *********, **.**.**** р.н., у зв’язку із усиновленням дитини. 

2. Звільнити гр. ****** ***** *********, **.**.**** р.н., від обов’язків опікуна дитини, позбавленої батьківського піклування, ******* ***** **********, **.**.**** р.н. 

3. Вважати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 16.10.2025 № 2643 «Про встановлення опіки над дитиною, позбавленою батьківського піклування, ****** *.*.».

4. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Усанову О.П. 
Міський голова                                                                   Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
____________________________________________________________________

Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від __________20____ №______
Сторінка 1 з 1

